

【京都地区「華舞」監修 高級重 富の舞 原料詳細】

食品名称	内容量	主原料	主原料産地	原材料名	添加物名	アレルギー
イチョウ餅	3切	鶏卵	日本	鶏卵、砂糖、魚肉、食塩、みりん	加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、着色料(カロチノイド)	小麦・卵
イカのカニミリア 高級内巻味噌焼	20g	甲いか	ベトナム マレーシア	甲いか、かにみそ(かにの内臓)、還元水あめ、砂糖、麦芽糖、食塩、発酵調味料、乾燥卵、塩こうじ、卵たん白、かにみそエキス、醤油、乾燥水あめ、醸造酢、たん白加水分解物、水あめ、酵母エキス、昆布抽出物	調味料(アミノ酸等)、酒精、トレハロース、酸味料、着色料(パプリカ色素)、香料、増粘多糖類、甘味料(ステビア)	かに・卵・小麦・いか・大豆
のらぼう菜 蟹肉博多	3切	いとより	インドネシア パキスタン	魚肉すり身、大豆油、乳等を主要原料とする食品、練りに、青さ粉、食塩	加工でん粉、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、着色料(アナトー、パプリカ色素)、香料、乳化剤	乳成分・卵・小麦・大豆
ペニカマゴロ 紅湯餅	3切	たら ぐち ふさいだい	タイ	魚肉、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、椎茸だし	着色料(カルミン酸)	卵・えび
シロカマゴロ 白湯餅	2切	たら ぐち ふさいだい	タイ	魚肉、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、椎茸だし	-	卵・えび
アイガモ 合鴨スモーク	3切	あい鴨肉	タイ	あい鴨肉、食塩、砂糖、香辛料、紅茶	ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)	-
スモークサーモントラウト	2切	サーモントラウト	チリ デンマーク	サーモントラウト、砂糖、食塩、オニオンパウダー	-	さけ
スタウトオリーブ	3個	オリーブ	スペイン	オリーブ加工品	-	-
サーモンマリネ	30g	たまねぎ	タイ	玉ねぎ、醤油、サーモントラウト、醸造酢、砂糖、オリーブオイル、大豆油、食塩、にんにく、パセリ、唐辛子	塩化Ca、糖質(アルギン酸Na、グアーガム)、調味料、酸化防止剤(V.C)	小麦・さけ・大豆
マダイ 真鯛さずし	5切	マダイ	日本	マダイ、食塩、醸造酢、砂糖	-	小麦
エビニシキタ 海老餅手まり	2個	卵黄	タイ	加糖卵黄、えび、砂糖、醸造酢、ゼラチン、食塩、昆布エキス	加工でん粉、pH調整剤	小麦・えび・卵・ゼラチン
コウホク 紅白なまず	20g	大根	日本	大根、人参、ゆず果皮、漬け原材料(糖類(砂糖)、ぶどう糖、醸造酢)、醸造酢、食塩	調味料(アミノ酸)、酸味料、酸化防止剤(V.C)	-
カサネ 若鶏黄焼	4個	鶏肉	日本	鶏肉、味噌加工品(味噌、砂糖)、醤油、酒、加糖卵黄、馬鈴薯でん粉、青さのり	pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、VB2	小麦・卵・鶏肉・大豆
タコウウニ 鱈子旨煮	3個	魚卵(真鯛)	日本	魚卵(真鯛)、醤油、みりん、砂糖、清酒、かつおエキス、昆布エキス、食塩	増粘剤(加工でん粉)、グリシン	小麦・大豆
アサヒ 明石巻心かき	3個	マダコ	日本	マダコ、醤油、酒、砂糖、昆布エキス、食塩	調味料(アミノ酸)	小麦・大豆
カ 焼豆菓子味噌焼	3切	大豆	カナダ	湯葉(大豆)、白みそ、柚子、みりん、砂糖	-	大豆
オボろ たたき牛蒡	3本	ごぼう	日本	ごぼう、醤油、砂糖、ごま、食塩	ソルビット、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、唐辛子抽出物、漂白剤(次亜硫酸Na)	小麦・大豆・ごま
カツ 活あわび桶戻煮	2個	あわび	韓国	あわび、だし(いわし、さば、しらす、そうだくおつゆ)、還元水あめ、醤油、みりん、米発酵調味料、昆布エキス	pH調整剤	小麦・大豆・あわび・さば
カ 高野豆腐のまろ 高野豆腐煮め	3個	大豆	アメリカ	高野豆腐、砂糖、醤油、みりん、かつおエキス、昆布エキス、食塩	凝固剤、重曹、安定剤(キサンタン)	小麦・大豆
カ カニ カニ	1枚	小麦グルテン	アメリカ カナダ オーストラリア 日本	鶏卵、醤油、みりん、砂糖、還元水あめ、かつおエキス、昆布エキス、食塩	着色料(紅麹、クチナシ)、トレハロース、pH調整剤、調味料(アミノ酸)、安定剤(キサンタン)	小麦・大豆
カ 納さや	2切	さやえんどう	グアテマラ	さやえんどう、発酵調味料、醤油、かつおエキス、昆布エキス、食塩	グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)	小麦・大豆・さけ
カ 三色餅玉もち	1本	うるち米	日本	米粉、砂糖、麦芽糖、餅米粉	酵素、着色料(クチナシ、紅麹)	-
カ 魚の煮漬し	30g	イチョウガニ	カナダ	イチョウガニ、発酵調味料、とうもろこしでん粉、昆布エキス、食塩	調味料(アミノ酸等)、グリシン、酢酸Na、保存料(しらこ)、酸味料	かに・さけ
カ いら醤油漬け	5g	鰯	ロシア	鰯、醤油、粉米水あめ、食塩、発酵調味料、酵母エキス	ソルビット、調味料(アミノ酸等)、着色料(金箔)、pH調整剤、甘味料(ステビア、カンゾウ)	小麦・卵・鶏肉・大豆・やまいも
カ 鶏肉 鶏肉	4切	鶏肉	ブラジル	鶏肉、肉入りとろろ(長芋、山芋、その他)、鶏卵、味噌加工品(味噌、砂糖)、青のり、馬鈴薯でん粉、食塩	pH調整剤、調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(V.C)、VB2	小麦・卵・鶏肉・大豆・やまいも
カ 日向夏餅	10g	かた(ちい)わし	日本	かた(ちい)わし、砂糖、水あめ、醤油、たん白加水分解物、寒天	-	小麦・大豆
カ 日向夏餅	1個	日向夏	日本	日向夏、砂糖	着色料(クチナシ)	-
カ 百合根甘藷煮	1個	百合根	日本	百合根、砂糖	酢酸、漂白剤(亜硫酸塩)	-
カ たら旨煮	25g	マダラ	ロシア 日本	マダラ、還元水あめ、砂糖、醤油、みりん	-	小麦・大豆
カ 高級焼肉焼きかんざし	3本	いか	日本	いか(ササキイカ)、うにペースト(醤油、うに、その他)、加糖卵黄、醤油、みりん、砂糖、酒、食塩	調味料(アミノ酸等)、酒精、トレハロース、着色料(カロチノイド)、増粘剤(グアーガム)、香料	卵・小麦・大豆・いか
カ 海老一舟寄せ	3切	すけとらだる	アメリカ	魚肉すり身、大豆油、枝豆、大豆たん白、卵、えび、食塩、でん粉分解物、エビパウダー	トレハロース、加工でん粉、着色料(カルミン酸、クチナシ)、グリシン、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、香料	卵・えび・小麦・大豆・いか
カ クリームチーズほし茶 わらび餅のせ	1個	生乳	ニュージーランド	クリームチーズ(ほし茶小豆(クリームチーズ、産の子小豆、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、その他)、わらび餅(寒天、麦芽糖、砂糖、その他))	ソルビット、トレハロース、加工でん粉、安定剤(ローカスト)、香料、着色料(金箔)	乳成分・大豆
カ 黒豆豆腐味噌巻	3個	胡麻	ミャンマー 中南米 アメリカ 中国	練り胡麻、砂糖、米粉調整品、つゆ、寒天調整品	糖質(増粘多糖類)、加工でん粉、ソルビット、グリシン、酢酸Ca、乳化剤、調味料(アミノ酸等)	小麦・卵・ごま・さば・大豆・ゼラチン
カ にしん甘藷煮	5切	にしん	ロシア デンマーク	にしん、砂糖、醤油、還元水あめ、みりん、生姜	-	小麦・大豆
カ 真鯛焼き漬け	4切	マダイ	日本	マダイ、みりん、酒、食塩、昆布エキス	調味料(アミノ酸等)	-
カ 湯葉ちりめん山椒	15g	いわしの粕煮	日本	ちりめん(いわしの粕煮)、食塩、料理酒、湯葉、発酵調味料、醤油、塩漬山椒	酸味料	小麦・大豆
カ 探検者の家	2切	小麦グルテン	日本 カナダ アメリカ オーストラリア	探紅麹(小麦たん白、もち粉、探業)、昆布つゆ、砂糖	着色料(コチニール)、酒精、調味料(アミノ酸等)、酸味料	小麦・さば・大豆
カ 探検者の家	2切	小麦グルテン	日本 カナダ アメリカ オーストラリア	あわね(小麦たん白、もち粉、あわ)、昆布つゆ、砂糖	酒精、調味料(アミノ酸等)、酸味料	小麦・さば・大豆
カ 帆立電甲焼き	4個	帆立	日本	帆立、砂糖、醤油、みりん、還元水あめ、水あめ、発酵調味料	増粘剤(加工でん粉)、着色料(カラメル)、pH調整剤、酸味料	小麦・大豆
カ 海老餅煮	5尾	えび	タイ	えび(ブラックタイガー)、砂糖、還元水あめ、醤油、みりん、食塩	酒精、pH調整剤、グリシン	えび・小麦・大豆
カ なまこぼん酢和え	20g	なまこ	日本	なまこ、味付けぼん酢(醤油、香辛料抽出液(ゆず、ゆず、ゆず)、糖類(砂糖)、黒胡椒)、醸造酢、発酵調味料、食塩、昆布だし、魚介エキス)、ゆずペースト	調味料(アミノ酸等)、酸味料	小麦・さば・大豆
カ 焼き穴子	3切	マルアナゴ	ペルー	マルアナゴ、漬込みだれ(醤油、砂糖、ぶどう糖液糖、食塩、みりん、醸造酢)	着色料(カラメル)、アルコール、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、グリシン	小麦・大豆
カ ぼたもちか早煮	5個	ぼたもちか	日本	ぼたもちか、発酵調味料、醤油、かつおエキス、昆布エキス、食塩	グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)	小麦・大豆・いか・さけ
カ 鯛(巻)	2枚	小麦グルテン	アメリカ カナダ オーストラリア 日本	鶏卵、醤油、みりん、砂糖、還元水あめ、かつおエキス、昆布エキス、食塩	着色料(紅麹、クチナシ)、トレハロース、pH調整剤、調味料(アミノ酸)、安定剤(キサンタン)	小麦・大豆
カ 金箔黒豆	4切	さやえんどう	グアテマラ	さやえんどう、発酵調味料、醤油、かつおエキス、昆布エキス、食塩	グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)	小麦・大豆・さけ
カ 明太子昆布仕立て	3切	すけとらだるの卵黄	ロシア アメリカ	辛子明太子(すけとらだるの卵黄、食塩、その他)、昆布	調味料(アミノ酸等)、着色料(金箔)、硫酸鉄	大豆
カ 子持昆布松前漬け	25g	子持昆布	アメリカ カナダ	子持昆布、醤油、砂糖、米発酵調味料、昆布、かつおエキス、還元水あめ、水あめ、ぶどう糖液糖、食塩、植物たん白加水分解物、醸造酢、酵母エキス	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、糖質	小麦・大豆・さば
カ 餅巻	70g	バター豆 ペーライ豆	ミャンマー アメリカ	生あん(ライマ)、砂糖、オリゴ糖	香料、着色料(コチニール、クチナシ)	-
カ 豆菓	2個	栗	韓国	栗、砂糖	酸化防止剤(V.C)、着色料(クチナシ)	-
カ 鮭細焼	3切	マス/スケ	ニュージーランド	マス/スケ、醤油、みりん、酒、砂糖、食塩	-	小麦・大豆・さけ
カ くるみ甘藷	25g	くるみ	アメリカ	くるみ、還元水あめ、醤油、発酵調味料、砂糖	調味料(アミノ酸等)	小麦・くるみ・大豆
カ あわび(み)長巻和え	15g	トップシェル	トルコ	トップシェル、酒粕、うに、あわび、粉糖、糖類、果糖ぶどう糖液糖、食塩	ソルビット、酒精、調味料(アミノ酸等)、着色料(パプリカ色素)、pH調整剤	あわび・大豆
カ 鮭焼	3切	鮭	アメリカ ロシア	鮭、味噌、水あめ、みりん、砂糖、食塩	pH調整剤、酒精、VB2	大豆
カ 数の子電甲漬け	4切	数の子	アメリカ カナダ	数の子、醤油、米発酵調味料、砂糖、還元水あめ、かつおエキス、食塩、植物たん白加水分解物、酵母エキス	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酒精、糖質	小麦・大豆・さば
カ 松前漬	25g	人参	日本	人参、砂糖、昆布、醤油、米発酵調味料、するめいか、数の子、かつおエキス、唐辛子	調味料(アミノ酸等)、酒精	小麦・いか・大豆
カ 餅巻	5本	ペニクワイガニ	日本 韓国	ペニクワイガニ、醸造酢、砂糖、醤油、かつおエキス、昆布エキス、柚子、食塩	酸味料、調味料(アミノ酸等)	かに・小麦・大豆
カ ずいじ餅	45g	ズワイガニ	アメリカ カナダ	ズワイガニ、調味料(果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、砂糖、たん白加水分解物、食塩、水あめ、醤油、酵母エキス)、寒天	ソルビット、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、グリシン、pH調整剤	小麦・かに・大豆
カ 子持昆布	4個	子持昆布	アメリカ カナダ	子持昆布、醤油、米発酵調味料、砂糖、還元水あめ、かつおエキス、食塩、植物たん白加水分解物、酵母エキス	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酒精、糖質	小麦・大豆・さば
カ からすみ	3切	ボラ卵	日本	ボラ卵、塩、酒	-	-
カ お花はこ	2個	大根	日本	大根、唐辛子、漬け原材料(醸造酢、柚子果汁、還元水あめ、食塩)	-	-

使用する食材は天候不順やその他の予期せぬ事情等により、お断りなく変更する場合があります。予めご了承ください。